ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МОЛОДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2022 года                                                                                                          №   3

с. Молодовое.
Об утверждении  объектов и видов обязательных работ в Молодовском сельском поселении Шаблыкинского района Орловской области
            В соответствии с ч.1 ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ и ч.1 ст.49 Уголовного  кодекса РФ, в целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от 08.12.2003г. «161-ФЗ «О приведении уголовно-процессуального кодекса РВ и других законодательных актов,  Федерального Закона «О внесении и дополнений в уголовный кодекс РФ и Федерального Закона от 08.12.2003г. №162 ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Уголовный Кодекс Российской Федерации», на основании Постановления администрации Шаблыкинского района №329 от 17.12.2020г. «Об утверждения видов работ и перечня организаций, на которых будут осуществляться обязательные работы», администрация Молодовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень объектов и видов обязательных работ,  для проживающих на территории Молодовского сельского поселения, которым назначено наказание в виде обязательных работ,  на территории Молодовского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области согласно приложения.
      2.  Отменить Постановление администрации Молодовского сельского поселения от 20.05.2021 года № 12 «Об утверждении объектов и видов обязательных работ в Молодовском сельском поселении Шаблыкинского района» (обнародовано с 20.05.2021 г. по 22.05.2021 г.) как несоответствующее законодательству

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молодовского сельского поселения                                                   В.В. Рамощенкова

Приложение

к постановлению Молодовского

сельского поселения

от 11.01.2022 г. № 3
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и видов обязательных  работ на территории

Молодовского сельского поселения Шаблыкинского района
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Юридический

и фактический

адрес объекта
	Руководитель объекта
	Контактный телефон
	Время работы объекта
	График работы объекта
	Характер

(вид) работ
	Требование к
профессиональной

подготовке

	1.
	Администрация Молодовского
сельского поселения
	303279, Орловская область, Шаблыкинский  район,

с. Молодовое,

ул. Садовая, д. 4
	Рамощенкова
В.В.
	8 (48644)

2-35-34
	понедельник- пятница
	с 9.00 до 13.00
	1. Сезонные работы по уборке, озеленению и благоустройству территории поселения.
2. Санитарная очистка объектов, помещений, кладбищ и захоронений.
3.Ремонтно-строительные работы на дорогах (окашивание травы, вырубка кустарников, очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники).

4. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.
	нет